
Týdenní plán činností ŠD  

18.9. – 22. 9. 2017 

 

S Vašimi dětmi pracuje: 

 

 

 

 

1. odd. – „Bílí žraloci“ – Mgr. Romana Srbová - srbova.zsdeblin@gmail.com – zázemí 1. třída 

2. odd. – „Lišky“ - Renata Benčíková – bencikova.zsdeblin@gmail.com – zázemí družina 

3. odd. – „Klubko“ - Mgr. Tereza Vítová – vitova.zsdeblin@gmail.com - zázemí 4.A 
 

Telefonní číslo družina: 733/531 056 (12:30 – 16:30) 
 

POZOR! Pokud jsme mimo zázemí, tak naproti vchodovým dveřím najdete udanou naši polohu. 
 

1. Žraloci –  Čeká nás dokončení společného totemu pro naše oddělení, budeme také vyrábět 

indiánské ozdoby. Při pěkném počasí se proběhneme venku a když bude pošmourno, zajdeme 

také do tělocvičny. Prosíme noste si bílá trička! 

 

2. Lišky – Budeme opakovat naše zavedená pravidla ŠD. Doplníme si některé znalosti 

bezpečnosti při cestě do školy, určíme si několik dopravních značek, které po cestě do školy 

můžeme vidět (dopravní pexeso). A vyrobíme si ježka ze zipů. Prosila bych rodiče o bílé, 

třeba i starší triko, velikostně pro své dítě na naši indiánskou batiku. Kterou budeme 

vytvářet v týdnu od 2.10. do 5.10.2017. Trika noste již nyní – děkujeme. 

 

3. Klubko – Pokračujeme ve výrobě velikého totemu. Vyrobíme si čelenku z filcu, vymyslíme 

indiánská jména. Prosím děti, aby nosily trika v přírodních barvách – vhodná k rozstříhání. 

VŠECHNA ODDĚLENÍ:  

Odpočinková činnost: - prohlížení a četba časopisů v odpočinkových zónách, poslech hudby, 

promítání pohádky, individuální rozhovory, relaxace, četba pohádek a příběhů 
 

Sportovně – rekreační činnost: - pohybové aktivity venku, ale i v tělocvičně (zapojení 

tělocvičného náčinní – opičí dráha), hry s míčem, cviky s obručemi, Just dance 
 

Zájmová činnost: - indiánské tvoření – totemy , spojovačky, pletení z gumiček, omalovánky,… 

 

Příprava na vyučování: - didaktické hry, hlavolamy, udržování pořádku v družině i třídách, 

dodržování předem určených pravidel, kvízy a doplňovačky, počítání hrou 


